
Přehledná tabulka k ukončování předmětů – podzim 2017 

Červeně náhradní termíny, vždy ve 12.00 hod. v pracovně. Pokud budete psát více 

testů v jeden den, pak jeden po druhém 

Předmět náplň Datum – termíny 
doplňky 

NOII_091 Stylistika norštiny Referát/prezentace 
V průběhu semestru 

Distanční plnění: 
Tři texty v průběhu semestru: 
Druhý: do 4.12. Anmeldelse 

av ….(bok, film, teater) 
Třetí: do 31.1.  
En avisartikkel (noe reelt, 

interessant, informativ etc) 
NOII_54 Komentovaná četba 
norských novin 

Referát/prezentace 
V průběhu semestru 

Představení  NRK programu, 
který jste viděli v archívu (2x) 

27.11. podle abecedy po 
Pavlíková 
28.11. druhá polovina 

abecedy 
NOI_179 Úvod do syntaxe 
norštiny 

Test ze zpracovaných a 

vložených materiálů 
 
 

+ Odborný text 80 stran s 
sebou/slovník přinést 
vytištěný 

Test: 11.12. pozor ve 14.00 

hod. 
3.1. 
8.2. 

 
Podle osobní domluvy mailem 
Kdykoli během zkouškového 

období 
První možnost úterý 12. 12. 
v 11 hod. v učebně 

Poslední možnost pondělí 12. 
2. – den zahájení semestru  

NOI_16 Praktická cvičení z 
norštiny III/1  

Zápočet podle probírané 
učebnice (jazyk i obsah) 
12.12.- 9.30 hod.  

3.1. 
8.2 

11. 12. od 11 – 13 hod. 
pracovna (zpráva o jedné ze 
dvou dětských knih, druhá 

písemně 1 strana) 
. 

NOI_29 Seminář k diplomové 
práci bakalářské 

 

4 strany diplomového textu 

do 20.12. 
 

 

Povinná konzultace před 
začátkem semestru 
 

NOI_20 Norština_konverzace 
III/1  

NOII_08 Historický vývoj 
norštiny 
 

Podle domluvy s Bohunkou 13. 12. v 10.50 
3.1. 

8.2. 

 


